De

'osé

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro lei (7?,n 	ii4qeuiei. ('d. du @uiu1  179 - kb 2621 1525 - (I!a,nab 217
GABINETE DO VEREADOR PAIJLINHO DE GENINHO

PROJETO DE LEI N° 114, DE 02 DE OUTUBRO DE 2001.

CIENTE :•

Constou do Expeiite da Sessão 	 Dispõe sobre denominação de
do Dia

- 	 Logradouro Público, neste
Município.

'---Ide Pereira

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO
DA ALDEIA, por seus representantes legais,

RESOLVE:

Art.1° - Fica denominada.:
localizado entre as
no Bairro São Job.

Art.2° -Esta LEI entraráe
disposições em c5ii

A COM1$SÃO

S", o Logradouro Público
Távora e Euclides da Cunha,

in.'igd na 04  $e sua publicação, revogadas as

-

Sala das Sessões, 18 de setembro de 2001

de Lima 	::. 	 .

lei _;~ P  UATUP

r1Ii'Iiis:
,